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Tallink Silja osallistuu vahvasti Muumin 65-
vuotisjuhlavuoteen   
 
Tallink Silja esittelee Matka 2010 -messuilla 21.–24.1.2010 matkatarjontaansa osastolla 
6a29. Tänä vuonna Silja Linella juhlitaan koko vuosi 65 vuotta täyttävää Muumipeikkoa. 
Tallink tarjoaa kattavan valikoiman erilaisia hotellipaketteja Viroon ja Baltiaan. 
 
Silja Line on jo vuodesta 2001 ollut Muumin virallinen laivayhtiö. Muumipeikon 65-vuotisjuhlia 
vietetäänkin iloisissa merkeissä koko vuosi Valkoisilla Laivoilla. Muumi65-juhlavuoden merkittävin 
uutuus on WWF Suomen kanssa yhteistyössä suunniteltu Muumin Merikoulu, johon lapset voivat 
osallistua ilmaiseksi jokaisella Muumi-risteilyillä. Muumi-risteilyjä on tänä vuonna yhä useammin, 
kun suosikkihahmo ystävineen risteilee Siljan laivoilla 19.2.2010 alkaen koulujen lomakausien 
lisäksi joka viikonloppu. 
 
Muumin Merikoulussa yhdistyvät leikki ja oppiminen: sen tavoitteina on tutustuttaa lapset leikin ja 
hauskanpidon keinoin Itämeren erityispiirteisiin ja eliöstöön, kertoa syitä siihen, miksi Itämeri ei 
voi hyvin ja antaa vinkkejä siihen, mitä jokainen meistä voi tehdä Itämeren hyväksi. Lisäksi 
Muumi-risteilyillä voi osallistua Muumipeikon syntymäpäiville, osallistua viralliseen Muumi65-
piirustuskilpailuun, ja lapset voivat valita herkkuja ravintoloissa omasta Muumi-menusta. 
 
Silja Linella risteillään keväällä kuninkaallisesti kohti prinsessa Victorian ja Daniel Westlingin 
kesähäitä. Ystävänpäivästä 14.2.2010 lähtien risteilyyn tai reittimatkaan voi yhdistää Royal 
Romance -risteilypaketin, joka tuo laivamatkaan mukavia lisäpalveluja. Helsingin-laivoilla aloittaa 
1.2.2010 The Starlight Dance Companyn uusi show ”Dancing spring on Silja”, ja Jukka K:n ja 
Miss Divetin dragshow on kevään huipennus (1.4.–31.5.2010).  
 
Turun-linjan Silja Europalla jatkuvat teemalähdöt, muun muassa seniorilähdöt, Iskelmä-lähdöt 
sekä suosikeiksi nousseet Ladies’ Night Scandinavian Hunkseineen sekä radiokanava Voicen 
kanssa yhteistyössä tehtävät Åbo-risteilyt. 
 
Myös Tallinkin Baltic Princess -risteilyillä on tarjolla paljon teemalähtöjä. Kevään uutuus on 
Studio55-risteily, jonka ohjelma on räätälöity erityisesti aikuiseen makuun. Luvassa on tiistaisin 
2.2.2010 alkaen musiikkia, suomalaisia artistivieraita, asiantuntijavieraita, luentoja ja muuta 
teemaohjelmaa. Muita suosittuja teemalähtöjä ovat muun muassa Ladies’ Night -risteily, Iskelmä-
lähdöt, Nova Clubit sekä Seiskan bileristeily. Lisäksi Miss XL-kiertue kisataan keväällä Baltic 
Princessillä.  
 
Tallink Hotels -ketjun hotelleihin on tarjolla lomapaketteja jokaiseen makuun, muun muassa spa-
lomia, teatteri- ja golfmatkoja ja kaupunkilomia. Talvella Tallink tarjoaa rajoitetusti Tallink Hotels -
ketjun hotellimatkoille erityisen edullisen economy-hinnan. Economy-hotellimatkaan kuuluu 
laivamatkojen lisäksi majoitus halutussa Tallink-hotellissa ilman aamiaista tai muita lisäpalveluja. 
Hotellimatkalle Tallinnaan voi päästä edullisimmillaan 20 eurolla. Economy-hinnat ovat tällä 



 

hetkellä voimassa 28.2.2010 asti. Tallink Shuttle -laivat kuljettavat Tallinnaan kahdessa tunnissa 
jopa viisi kertaa päivässä. 
 
Uusin Tallink Hotels -ketjun hotelli avataan 15.4.2010 Latviaan, Riian ydinkeskustaan. Tallink 
Hotel Riga on neljän tähden hotelli, johon tulee 256 huonetta, korkeatasoinen ravintola, 
kokouskeskus jopa 200 hengelle, kauneushoitola, sauna ja kuntosali. Hotelliin tulee myös oma 
parkkihalli. 
 
Tallink Siljan osastolla etsitään Itämeren tähteä 
 
Tallink Siljan matkamessuosastolla kävijät voivat löytää Itämeren tähden, eli merellisen 
matkapalkinnon. Messujen aikana 21.–24.1.2010 osastolla on jaossa raaputusarpoja, joissa on 
jaossa lähes 3000 kappaletta matkapalkintoja. Arpoja on saatavilla ja palkinnot voi lunastaa vain 
Tallink Siljan messuosastolta. Palkintojen viimeinen lunastuspäivä on sunnuntai 24.1.2010. 
Tallink Siljan messutarjouksiin voi tutustua internetissä osoitteissa www.silja.fi ja www.tallink.fi. 
Matka 2010 -messut ovat avoinna kaikille kävijöille 22.–24.1.2010. 
 
 
Lisätiedot/yhteydenotot:  
tiedottaja Laura Saksala, puh. +358 50 377 6669, laura.saksala@tallinksilja.com 
. 
Lisätietoja:  
www.silja.fi ja www.tallink.fi 
www.finnexpo.fi/matka 
 

 
 

 
Tallink Silja Oy on osa AS Tallink Grupp -konsernia, joka on Itämeren alueen johtava matkustajaliikennevarustamo. Tallink Silja 
Oy liikennöi Suomesta Tallink-brändin alla Helsingistä Tallinnaan ja Saksaan sekä Silja Line -brändin alla Helsingistä ja Turusta 
Ahvenanmaan kautta Tukholmaan. Tallink Silja Oy toimii Suomessa viidellä paikkakunnalla, Espoossa, Helsingissä, Turussa, 
Tampereella ja Mikkelissä ja tytäryhtiö Sally Ab Maarianhaminassa. Yritys työllistää maalla noin 500 ja merellä noin 1000 henkilöä. 
AS Tallink Grupp on listattu Tallinnan pörssissä. 
www.tallinksilja.fi  
www.tallink.com 
 


